
ТА ТА РСТА Н  РЕС П У БЛ И К А С Ы М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  БЮ Д Ж ЕТ Н О Е
ӘТНӘ М У Н И Ц И П А Л Ь РА Й О Н Ы О БЩ Е О Б РА ЗО В А ТЕ Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ Д ЕН И Е

“БӘ РӘ СКӘ  УРТА “Б Е РЕ С К И Н С К А Я  С РЕД Н Я Я
ГО М У М И  Б Е Л Е М  М Ә К Т Ә БЕ ” О БЩ Е О БРА ЗО В А ТЕ Л ЬН А Я  Ш К О Л А ”

М У Н И Ц И П А Л Ь Б Ю Д Ж Е Т  ГО М У М И  БЕЛ Е М А ТН И Н С К О ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА
У Ч РЕ Ж Д ЕН И Е С Е Р Е С П У Б Л И К И  ТА ТА РСТА Н

422743, Түбән Бәрәскә авы лы ,Т атарстан  урам ы , 1 a 422743, с. Н иж няя Вереске, ул. Т атарстан, 1 а
тел. (843) 69-33-6-06 тел. (843) 69-33-6-06

E-m ail: difi87(5)m ail.ru E-m ail: difi87(®,m ail.ru
ОКП О  56338308, О ГРН  1021606155823 О КП О  56338308, О Г РН  1021606155823

И Н Н /К П П  1610001286/161001001 И Н Н /К П П  1610001286/161001001

№ 89-о/д от 29 августа 2025 г.

Приказ

О бесплатном питании обучающихся

На основании решения педагогического совета №1от 28.08.2025 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить следующим обучающимся питание на бесплатной основе:
1.3аппаров Азат Гумарович, - ученик 8 класса;
2. Сабирзянов Фирзар Фаридович, ученик 9 класса;
3. Сабирзянова Миляуша Фаридовна, ученица 11 класса;
4. Вохидов Носир Изатуллоевич -  ученик 10 класса;
5. Саляхова Азалия Ринатовна -  ученица 6 класса;
6. Саляхова Зулейха Ринатовна -  ученица 6 класса;
7. Багаутдинов Расуль Русланович -  ученик 5 класса.

/Сагдиева А.Ф./


